Processo Administrativo de Adesão nº 02.1212/2025 – Várzea Grande – PI – 

Termo de Liberação nº 02.1212/2025.  

OBJETO Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços de 

recuperação de estradas vicinais, para atender às necessidades do Município de 

Colônia do Piauí. 

VALOR TOTAL: R$ 732.499,10 (setecentos e trinta e dois mil quatrocentos e 

noventa e nove reais e dez centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Administração: Funcional: 

26.782.0022.1040.0000. Elemento de Despesa: 44.90.51.00. Fonte de Recurso: 500. 

Código de Aplicação: 999.  

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a partir da data de assinatura e/ou do